UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

           Số:          /TB-ĐHHL

        Ninh Bình, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển sinh lớp bồi dưỡng tiếng Hàn tại Trường Đại học Hoa Lư

 Theo chương trình hợp tác giữa Trường Đại học Hoseo (Hàn Quốc) và Trường

Đại học Hoa Lư về việc dạy học Tiếng Hàn Quốc, Trường Đại học Hoa Lư thông

báo tuyển sinh 01 lớp bồi dưỡng tiếng Hàn, cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh: Giảng viên, sinh viên Trường Đại học Hoa Lư; giáo

viên, học sinh Trường PTTHSP Tràng An và các trường THPT trên địa bàn tỉnh; cán

bộ, nhân viên Công ty Cổ phần Ô tô Thành Công Ninh Bình (Hyundai Ninh Bình)

và người học có nhu cầu trên địa bàn tỉnh Ninh Bình.

2. Số lượng: 20 học viên.

3. Thời gian học: Bắt đầu từ 08/01/2024 đến 19/01/2024.

- Lịch học dự kiến: 17h00-19h30 từ Thứ 2 đến Thứ 7 và từ 8h00 - 11h00 Chủ nhật.

4. Học phí: Miễn phí.

5. Giảng viên: Giáo sư Jung Sung Heon, Phó Khoa tiếng Hàn, Đại học Hoseo

Hàn Quốc.

6. Địa điểm học: Trường Đại học Hoa Lư.

7. Thời gian, địa điểm đăng ký

- Thời gian đăng ký: Nhận đăng ký trong giờ hành chính các ngày trong tuần

từ 22/12/2023 đến 03/01/2024.

- Địa điểm đăng ký: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học, Trường Đại học Hoa Lư:

Nhà A4, Đường Xuân Thành, TP Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình. Điện thoại:

0229.3512.959.

Fanpage: Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Đại học Hoa Lư.

Mọi thông tin liên hệ: Cô Nguyễn Thị Thảo - Điện thoại: 0915.137.007; Email:

ntthao@hluv.edu.vn

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

- Cổng thông tin điện tử trường;

- Hyundai Ninh Bình;

- Lưu: VT, TTNNTH.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Văn Trường

mailto:ntthao@hluv.edu.vn

		ntlien@hluv.edu.vn
	2023-12-21T15:42:29+0700
	Location
	NGUYỄN THỊ LIÊN
	Xác nhận tài liệu

		2023-12-21T16:18:36+0700

		2023-12-21T16:45:59+0700

		2023-12-21T16:45:59+0700

		2023-12-21T16:45:59+0700